
2025

指名競争入札

令和 7年 8月 7日　午前9時00分

\1,750,000（税抜き）（事後公表）

開  札  状  況 落札

落札

中外テクノス㈱　静岡出張所

東邦化工建設㈱

㈱日本テクノ

（有）日本交通流動リサーチ　静岡支
店

自動車騒音常時監視委託
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入札経過調書

1,230,000

3,960,000

1,950,000

880,000
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980,000

1,560,000 4

㈱サイエンス

㈱静環検査センター
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入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
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